

Rekonstrukce toalet v objektu Vlastivědné muzeum ve Slaném, Masarykovo náměstí 159/20 - VÍCE A MÉNĚPRÁCE

poř.	poř.VV	kód	název	MJ	počet jednotek	cena za jednotku bez DPH	CENA CELKEM bez DPH
1	80.1		Vzduchotechnické zařízení - nové, dodávka + montáž vč.projektu a TZ	soubor	1	49 219,00 Kč	49 219,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		49 219,00 Kč
2	83.1		hydroizolace asfaltovou lepenkou např. A 400 H	m2	35,658	120,00 Kč	4 278,96 Kč
	83.2		IGLÚ tvarovky v=80 mm, dodávka + montáž, vč. přívodu a odvodu vzduchu	m2	32,557	520,00 Kč	16 929,64 Kč
	87.1		Deska z XPS polystyrenu tl. 100 mm	m2	32,557	250,00 Kč	8 139,25 Kč
					vícepráce mezisoučet		29 347,85 Kč
3	215.1		výkop pro revizní šachtu	soubor	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
	215.2		podlaha revizní šachty	soubor	1	900,00 Kč	900,00 Kč
	215.3		vyzdění revizní šachty	soubor	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	215.4		poklop revizní šachty	soubor	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
	216		napojení na stávající kanalizaci	soubor	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		13 600,00 Kč
4	214		příčka úklidová místnost	soubor	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
	156	725820516T00	Baterie LAGUNA 075 umyvadlová stoj. páka	kus	1	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč
	165.1		Výlevka pro úklidovou místnost dodávka + montáž	kus	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
	179	54924000	Kování klika klika (vločka)	kus	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
	181	54924002	Vložka standart	kus	1	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
	183	61160190	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové barva dle RAL 60x197 cm - CPL Laminát	kus	2	2 650,00 Kč	5 300,00 Kč
	187	76660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1	388,00 Kč	388,00 Kč
	33	55331346	Zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 600 L/P	kus	2	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		22 068,00 Kč
5	189.1		Přebalovací pult, typový výrobek dle požadavku objednatele	kus	1	9 680,00 Kč	9 680,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		9 680,00 Kč
6	197.1		Repase, nátěr mříží	kus	4	820,00 Kč	3 280,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		3 280,00 Kč
7	197b.1		Počítadlo mincí k mincovnímu automatu PM 3	kus	1	2 730,00 Kč	2 730,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		2 730,00 Kč
8	80	024000001	Vzduchotechnické zařízení - generální oprava a revize	soubor	-1	22 300,00 Kč	- 22 300,00 Kč
					méněpráce mezisoučet		- 22 300,00 Kč
9	47	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	-5,2	328,00 Kč	- 1 705,60 Kč
	54	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-13,178	512,00 Kč	- 6 747,14 Kč
	55	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-13,178	237,00 Kč	- 3 123,19 Kč
	56	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-250,382	10,30 Kč	- 2 578,93 Kč
	57	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z stavební suť tříděná na skládce (skládkovné)	t	-13,178	155,00 Kč	- 2 042,59 Kč
	11	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-3	845,00 Kč	- 2 535,00 Kč
	81	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-13,178	262,00 Kč	- 3 452,64 Kč
	83	62852256	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek 40 Special mineral	m2	-35,658	250,00 Kč	- 8 915 Kč
	87	28375880	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	-32,557	240,00 Kč	- 7 814 Kč
					méněpráce mezisoučet		- 38 914,09 Kč
10	1	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva plochy do 15 m2	m2	-1,2	98,20 Kč	- 118 Kč
	2	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	-1,2	473,00 Kč	- 568 Kč
	3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-0,96	667,00 Kč	- 640 Kč
	4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-0,96	189,00 Kč	- 181 Kč
	5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,42	262,00 Kč	- 110 Kč
	6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-4,2	20,20 Kč	- 85 Kč
	7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-0,672	140,00 Kč	- 94 Kč
	8	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	-0,78	138,00 Kč	- 108 Kč

	9	175102101	Obsypání potrubí při překopec inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	-2,933	621,00 Kč	-	1 821 Kč
	10	58337303	Štěrkopísek frakce 0-8	t	-5,866	920,00 Kč	-	5 397 Kč
	18	566901133	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	-1,2	242,00 Kč	-	290 Kč
	19	572370112	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 dlažbou drobnou do lože z kameniva	m2	-1,2	1 640,00 Kč	-	1 968 Kč
	20	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopec ing sítí	m2	-1,2	42,20 Kč	-	51 Kč
					méněpráce mezisoučet		-	11 431 Kč
	11	104	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	-3	1 890,00 Kč	- 5 670 Kč
					méněpráce mezisoučet		-	5 670 Kč
	12	184	61160191	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové barva dle RAL 70x197 cm - CPL Laminát	kus	-1	3 840,00 Kč	- 3 840 Kč
		34	55331348	Zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	-1	2 400,00 Kč	- 2 400 Kč
					méněpráce mezisoučet		-	6 240 Kč
	13	189	766820001	Truhlářská konstrukce dle PD - přebalovací pult - dodávka a montáž	kus	-1	9 240,00 Kč	- 9 240 Kč
					méněpráce mezisoučet		-	9 240 Kč
	14	197	767000001	Zámečnická konstrukce mříž na okno 800/800mm - dodávka a montáž	kus	-2	18 200,00 Kč	- 36 400 Kč
					méněpráce mezisoučet		-	36 400 Kč

Zpracoval: [REDACTED] MIDACH s.r.o.

Dne: 20. 01.2020

Kontroloval: [REDACTED] referent investic, odbor správy majetku MěÚ Slaný

Schválil: [REDACTED], Technický dozor stavebníka